
ZARZĄDZENIE Nr 206/2021 

Burmistrza  Strzelec  Opolskich 

z dnia 3 listopada 2021 roku 
 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  

kolejnych umów użyczenia  i najmu  
 

 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834.) oraz art. 25, art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899),                     

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów użyczenia i najmu nieruchomości gminnych,  

będących w trwałym zarządzie Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego w Strzelcach 

Opolskich, które po wygaśnięciu umów zawartych na czas oznaczony,  

wystąpiły z wnioskiem o zawarcie kolejnych umów użyczenia i najmu. 

 

§2. Wykaz nieruchomości gminnych przeznaczonych do użyczenia i najmu, w którym podane 

zostały warunki użyczenia i najmu, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 
 

 


